
Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych o  "Komisji Okręgu Katowice." zorganizowanych przez Katowice .

rozegranych w dniu 19 6 2019 na BAŻYNA w miejscowości Lubomia.
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1 Promocja i Media 8 900 1,0 4 840 2,0 3 770 2,0 17 510 5,0 1

2 Goście 4 680 2,0 3 230 6,0 4 940 1,0 12 850 9,0 2

3 Organizacyjna 3 260 5,0 9 390 1,0 3 010 5,0 15 660 11,0 3

4 Odznak 3 680 3,0 3 280 5,0 1 220 7,0 8 180 15,0 4

5 Finansowa 2 660 8,0 3 930 4,0 3 100 4,0 9 690 16,0 5

6 Gospodarcza 3 180 6,0 3 090 7,0 2 240 6,0 8 510 19,0 6
Lubomia 19 6 2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Komisji Okręgu Katowice." zorganizowanych przez Katowice .

rozegranych w dniu 19 6 2019 na BAŻYNA w miejscowości Lubomia.

Punktów Miejsce

1 Organizacyjna OLSZEWSKI Janusz D B 16 9 390 1,0 1
2 Promocja i Media GACEK Dariusz D A 2 8 900 1,0 2
3 Goście IWANSKI Mirosław D C 20 4 940 1,0 3
4 Promocja i Media STOKFISZ Andrzej D B 11 4 840 2,0 4
5 Goście LECH Bogusław D A 7 4 680 2,0 5
6 Promocja i Media WINIARSKI Mirosław D C 19 3 770 2,0 6
7 Gospodarcza TOTOŃ Edward I B 12 4 070 3,0 7
8 Odznak  PAWLAK Jarosław D A 5 3 680 3,0 8
9 Finansowa  RAKOCZY  Tadeusz I C 22 3 120 3,0 9
10 Finansowa  SZACHNIEWICZ  Kazimierz D B 17 3 930 4,0 10
11 Gospodarcza  STASINSKI  Tadeusz I A 3 3 630 4,0 11
12 Finansowa  MATEJA  Konrad D C 23 3 100 4,0 12
13 Odznak SZCZĘSNY Andrzej D B 15 3 280 5,0 13
14 Organizacyjna  PLEWNIA  Gerard D A 4 3 260 5,0 14
15 Organizacyjna  SZAFRANSKI Grzegorz D C 24 3 010 5,0 15
16 Goście  KOSSOWSKI Bogusław D B 10 3 230 6,0 16
17 Gospodarcza BRYLSKI Henryk D A 6 3 180 6,0 17
18 Gospodarcza  BOROWSKI  Artur D C 18 2 240 6,0 18
19 Gospodarcza  KOSELARZ  Ryszard D B 14 3 090 7,0 19
20 Gospodarcza  SUCHECKI  Zbigniew I A 1 2 950 7,0 20
21 Odznak  CHROBOK Ryszard D C 21 1 220 7,0 21
22 Finansowa  TKACZ  Mirosław D A 9 2 660 8,0 22
23 Goście WITKOWSKI Zygmunt I B 13 890 8,0 23
24 Gośćie WENERSKI Władysław I C 25 800 8,0 24
25 Gospodarcza  SOWADA  Krystian I A 8 760 9,0 25

Lubomia 19 6 2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
wodów Spławikowych o  "Komisji Okręgu Katowice." zorganizowanych przez Katowice

rozegranych w dniu 19 6 2019 na BAŻYNA w miejscowości Lubomia.

1 Promocja i Media GACEK Dariusz D 2 8 900 1,0

2 Goście LECH Bogusław D 7 4 680 2,0

3 Odznak  PAWLAK Jarosław D 5 3 680 3,0
4 Gospodarcza  STASINSKI  Tadeusz I 3 3 630 4,0
5 Organizacyjna  PLEWNIA  Gerard D 4 3 260 5,0
6 Gospodarcza BRYLSKI Henryk D 6 3 180 6,0
7 Gospodarcza  SUCHECKI  Zbigniew I 1 2 950 7,0
8 Finansowa  TKACZ  Mirosław D 9 2 660 8,0
9 Gospodarcza  SOWADA  Krystian I 8 760 9,0

Lubomia 19 6 2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Komisji Okręgu Katowice." zorganizowanych przez Katowice .

rozegranych w dniu 19 6 2019 na BAŻYNA w miejscowości Lubomia.
3230

1 Organizacyjna OLSZEWSKI Janusz D 16 9 390 1,0

2 Promocja i Media STOKFISZ Andrzej D 11 4 840 2,0

3 Gospodarcza TOTOŃ Edward I 12 4 070 3,0
4 Finansowa  SZACHNIEWICZ  Kazimierz D 17 3 930 4,0
5 Odznak SZCZĘSNY Andrzej D 15 3 280 5,0
6 Goście  KOSSOWSKI Bogusław D 10 3 230 6,0
7 Gospodarcza  KOSELARZ  Ryszard D 14 3 090 7,0
8 Goście WITKOWSKI Zygmunt I 13 890 8,0

Lubomia 19 6 2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
awodów Spławikowych o  "Komisji Okręgu Katowice." zorganizowanych przez Katowice

rozegranych w dniu 19 6 2019 na BAŻYNA w miejscowości Lubomia.

1 Goście IWANSKI Mirosław D 20 4 940 1,0

2 Promocja i Media WINIARSKI Mirosław D 19 3 770 2,0

3 Finansowa  RAKOCZY  Tadeusz I 22 3 120 3,0
4 Finansowa  MATEJA  Konrad D 23 3 100 4,0
5 Organizacyjna  SZAFRANSKI Grzegorz D 24 3 010 5,0
6 Gospodarcza  BOROWSKI  Artur D 18 2 240 6,0
7 Odznak  CHROBOK Ryszard D 21 1 220 7,0
8 Gośćie WENERSKI Władysław I 25 800 8,0

Lubomia 19 6 2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej
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